

INVESTEERINGUTE KOKKUVÕTE					
Jrk	Tööde nimetus	Ühik	Maht	Ühiku hind (€)	Hinnanguline maksumus
Valga RKA					6 195 050 €
1.	Veevarustus				151 500 €
1.1.	Veetorustiku rekonstrueerimine	m	66		9 900 €
	sh Ravila tn ringistamine (De50--De110)	m	66	150	9 900 €
1.2.	Veetorustiku rajamine	m	944		141 600 €
	sh Kelli tee pikendus	m	424	150	63 600 €
	sh Ilmajaama ja Ravila kinnistud	m	520	150	78 000 €
2.	Kanalisatsioon				1 980 750 €
2.1.	Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rajamine	m	918		183 600 €
	sh Kelli tee pikendus	m	344	200	68 800 €
	sh Ilmajaama ja Ravila tn kinnistud	m	574	200	114 800 €
2.2.	Survekanalisatsioonitorustiku rajamine	m	601		90 150 €
	sh RP-Kelli kuni Energia tn 1	m	507	150	76 050 €
	sh RP-Ravila kuni Ravila tn 3	m	94	150	14 100 €
2.3.	Reoveepumplate rajamine/rekonstrueerimine	tk	2		60 000 €
	sh RP-Kelli rajamine	tk	1	30 000	30 000 €
	sh RP-Ravila rajamine	tk	1	30 000	30 000 €
2.4.	Valga RVP osaline rekonstrueerimine				1 629 000 €
	sh protsessimahutite rekonstrueerimine	tk	1	514 000	514 000 €
	sh tehnohoone rekonstrueerimine	tk	1	405 000	405 000 €
	sh võreseedme ja liivasilla rekonstrueerimine	tk	1	365 000	365 000 €
	sh kompostrihoone ümberehitus	tk	1	165 000	165 000 €
	sh päikesepargi rajamine 100 kW	kmpl	1	180 000	180 000 €
2.5.	Valga RVP ja linna pumplate ühte SCADAse koondamine	tk	1	18 000	18 000 €
3.	Sademevesi				4 062 800 €
3.1.	Plantsi soo valgala	m	2 305		300 800 €
	sh Plantsi 1 Narva tn sademeveetorustiku rajamine	m	85	200	17 000 €
	sh Plantsi 2 Aasa tn kraavide rekonstrueerimine	m	511	100	51 100 €
	sh Plantsi 5 Võnnu tn kraavide rekonstrueerimine	m	654	100	65 400 €
	sh Plantsi 6 Võnnu ja Kolde sademeveetorustiku rekonstrueerimine	m	618	200	123 600 €
	sh Plantsi 7 Kevade ja Suve kraavide rekonstrueerimine	m	437	100	43 700 €
3.2.	Konnaoja valgala	m	434		49 100 €
	sh Konnaoja 1 Mäe ja Piiri kraavide rekonstrueerimine	m	377	100	37 700 €
	sh Konnaoja 1 sademevee väljalasu rajamine	m	57	200	11 400 €
3.3.	Pipraoja valgala	m	8 099		944 100 €
	sh Pipraoja 3 kraavide rekonstrueerimine	m	4 192	100	419 200 €
	sh Pipraoja 3 Pikk tn sademeveetorustiku rekonstrueerimine	m	159	200	31 800 €
	sh Pipraoja 4 kraavide rekonstrueerimine	m	2 455	100	245 500 €
	sh Pipraoja 6 Petseri ja Jakobi kraavide rekonstrueerimine	m	110	100	11 000 €
	sh Pipraoja 6 Pikk tn sadeveemeveetorustiku rekonstrueerimine	m	241	200	48 200 €
	sh Pipraoja 7 Jaama pst sademeveetorustiku rekonstrueerimine	m	283	200	56 600 €
	sh Pipraoja 10 Vabaduse 2 sademeveetorustiku rajamine	m	79	200	15 800 €
	sh Pipraoja 10 Kesk tn 1 sademeveetorustiku rekonstrueerimine	m	41	200	8 200 €
	sh Pipraoja 10 Kuperjanovi sademeveetorustiku rajamine	m	118	200	23 600 €
	sh Pipraoja 10 Kesk tn 12 sademeveetorustiku rajamine	m	74	200	14 800 €
	sh Pipraoja 10 Vee tn sademevee väljalasu rajamine	m	116	200	23 200 €
	sh Pipraoja 11 Tähe tn sademeveetorustiku rajamine	m	231	200	46 200 €
3.4.	Pipraoja eesvool	m	2 578		1 546 600 €
	sh Pipraoja kraavi rekonstrueerimine Karja tn	m	95	200	19 000 €
	sh Pipraoja kollektori rekonstrueerimine Pikk kuni Linnapark	m	227	600	136 200 €
	sh Pipraoja kollektori rekonstrueerimine Linnapark kuni väljalask	m	1 301	600	780 600 €
	sh Pipraoja kollektori rajamine väljalask kuni Peetri RP	m	761	600	456 600 €
	sh Pipraoja kollektori rekonstrueerimine Peetri RP kuni Pikk tn	m	151	600	90 600 €
	sh Pipraoja väljalasu rajamine (Pe13)	m	42	800	33 600 €
	sh Pipraoja väljalasule sademeveepuhasti rajamine	tk	1	30 000	30 000 €
3.5.	Pedeli valgala	m	8 694		1 189 200 €
	sh Pedeli 4 Metsa tn kraavide rekonstrueerimine	m	123	100	12 300 €
	sh Pedeli 4 Pedeli tn sademeveetorustiku rekonstrueerimine	m	185	200	37 000 €
	sh Pedeli 5 Metsa, Puu, Rahu kraavide rekonstrueerimine	m	1 025	100	102 500 €
	sh Pedeli 5 Metsa sademveetorustiku rekonstrueerimine	m	160	200	32 000 €
	sh Pedeli 6 Pikk tn sademeveetorustiku rajamine	m	696	200	139 200 €
	sh Pedeli 6 Pikk tn sademeveetorustiku rekonstrueerimine	m	408	200	81 600 €
	sh Pedeli 9 Spordi, Mööbli tn kraavide rekonstrueerimine	m	896	100	89 600 €
	sh Pedeli 13 Tartu tn kraavide rekonstrueerimine	m	380	100	38 000 €
	sh Pedeli 14 Viljandi tn kraavide rekonstrueerimine	m	110	100	11 000 €
	sh Pedeli 14 Kesva-Ravila kraavi rekonstrueerimine	m	276	100	27 600 €
	sh Pedeli 14 Räni, Kanepi sademeveetorustiku rajamine	m	1 026	200	205 200 €
	sh Pedeli 14 Räni, Kuuse sademeveetorustiku rajamine	m	723	200	144 600 €

	sh Pedeli 14 Tartu tn kraavide rekonstrueerimine	m	1 850	100	185 000 €
	sh Pedeli 14 järvede äärsete kraavide rekonstrueerimine	m	836	100	83 600 €
3.6.	Räni oja valgala	m	165		33 000 €
	sh Ilmajaama tn sademeveetorustiku rajamine	m	165	200	33 000 €
4.	Tambre piirkonna ÜVK projekt				4 458 800 €
4.1.	Veetorustiku rajamine	m	10215		1 549 350 €
	sh Tambre ringistamine (De110/De160)	m	2992	150	448 800 €
	sh ülejäänud Tambre ühendused	m	7223	150	1 083 450 €
	sh liitumispunktide rajamine	tk	342	50	17 100 €
4.2.	Tuletõrjeevee rajamine	tk	7		10 500 €
	sh Tambre hüdrandid	tk	7	1 500	10 500 €
4.3.	Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rajamine	m	7 926		1 602 300 €
	sh Tambre sisesed ühendused	m	7 926	200	1 585 200 €
	sh liitumispunktide rajamin	tk	342	50	17 100 €
4.4.	Survekanalisatsioonitorustiku rajamine	m	2 591		388 650 €
	sh Tambre sisesed torud	m	1 095	150	164 250 €
	sh Tambre kinnistuühenduesd	m	479	150	71 850 €
	sh Tambre ja Valga RVP ühendus	m	1 017	150	152 550 €
4.5.	Reoveepumplate rajamine/rekonstrueerimine	tk	5		175 000 €
	sh Tambre pumplad	tk	5	35 000	175 000 €
4.6.	Sademeveekraavide rekonstrueerimine	m	3 665		733 000 €
	sh Tambre kraavide rekonstrueerimine	m	3 665	200	733 000 €
Tsirguliina RKA					195 950 €
1.	Veevarustus				21 150 €
1.1.	Veetorustiku rajamine	m	141		21 150 €
	sh Kesk tn pikendus kuni Kesk tn 16	m	77	150	11 550 €
	sh Roosi tn 10a ühendus	m	64	150	9 600 €
2.	Kanalisatsioon				174 800 €
2.1.	Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rajamine	m	402		80 400 €
	sh Kesk tn pikendus kuni Kesk tn 16	m	71	200	14 200 €
	sh Roosi tn 10a ühendus	m	66	200	13 200 €
	sh Mäe tn ühendused	m	265	200	53 000 €
2.2.	Survekanalisatsiooni rajamine	m	322		64 400 €
	sh RP-Mäe kuni Kase tn	m	322	200	64 400 €
2.3.	Reoveepumplate rajamine/rekonstrueerimine	tk	1		30 000 €
	sh RP-Mäe rajamine	tk	1	30 000	30 000 €
Laatre RKA					1 308 500 €
1.	Veevarustus				579 600 €
1.1.	Veetorustiku rekonstrueerimine	m	3 400		510 000 €
	sh Ilgase mnt kinnistud	m	831	150	124 650 €
	sh Kesk ja Pargi tn kinnistud	m	1 286	150	192 900 €
	sh Pargi tn L1 ja Uus tn kinnistud	m	374	150	56 100 €
	sh Muru tn 2 ja 4	m	216	150	32 400 €
	sh Metsa ja Metsaääre tn kinnistud	m	693	150	103 950 €
1.2.	Tuletõrjeevee torustiku rajamine	m	828	75	62 100 €
1.3.	Hüdrantide rajamine	tk	5	1 500	7 500 €
2.	Kanalisatsioon				728 900 €
2.1.	Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rekonstrueerimine	m	2302		460 400 €
	sh Pargi tn kuni RP	m	616	200	123 200 €
	sh Ilgase mnt, Uus ja Muru tn	m	1035	200	207 000 €
	sh Metsa ja Metsaääre tn kuni RP	m	651	200	130 200 €
2.2.	Laatre RVP ja RP rekonstrueerimine				268 500 €
	sh reoveepumpla automaativõre + tehnohoone	kmpl	1	85 000	85 000 €
	sh elektri- ja automaatikatööd	kmpl	1	30 000	30 000 €
	sh vana tehnohoone likvideerimine	tk	1	5 000	5 000 €
	sh reoveepuhasti välitorustikud	m	45	150	6 750 €
	sh möödaviik biotiikidest	m	175	150	26 250 €
	sh biotiikide puhastamine	m2	3 300	35	115 500 €
Õru RKA					250 650 €
1.	Veevarustus				30 000 €
1.1.	Õru alevikus kogumismahutite rajamine koos hüdrantidega	tk	1	30 000	30 000 €
2.	Kanalisatsioon				220 650 €
2.1.	Reoveepumplate rajamine/rekonstrueerimine		1		85 000 €
	sh Õru RP automaativõre koos hoonega	tk	1	85 000	85 000 €
2.2.	Õru RVP osaline rekonstrueerimine				135 650 €
	sh septiku paigladamine	tk	1	45 000	45 000 €
	sh biotiikide puhastamine	m2	2 590	35	90 650 €
Lüllemäe RKA					120 000 €
1.	Veevarustus				120 000 €
1.1.	Kogumismahutite rajamine koos hüdrantidega	tk	4	30 000	120 000 €
2.	Kanalisatsioon				- €

EI OLE INVESTEERINGUTE KAVAS

	Investeeringud puuduvad				
Sooru RKA					880 550 €
1.	Veevarustus				357 950 €
1.1.	Veetorustiku rekonstrueerimine	m	1151		218 250 €
	sh Ühepereelamute piirkond koos VTJ ühendusega	m	1151	150	172 650 €
	sh Keskuse piirkond	m	304	150	45 600 €
1.2.	Veetorustiku rajamine	m	108		16 200 €
	sh Kesk tn 3a ühendus	m	52	150	7 800 €
	sh Kesk tn 9a ühendus	m	56	150	8 400 €
1.3.	Ühepereelamute puurkaevu (PRK11723) tamponeerimine	tk	1	3 500	3 500 €
1.4.	Sooru külas kogumismahutite rajamine koos hüdrantidega	tk	4	30 000	120 000 €
2.	Kanalisatsioon				522 600 €
2.1.	Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rekonstrueerimine	m	1037		207 400 €
	sh Kesk ja Aiandi tn	m	386	200	77 200 €
	sh Sooru-Piiri tee kuni RVP	m	651	200	130 200 €
2.2.	Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rajamine	m	141		28 200 €
	sh Aiandi tn 2 ühendus	m	33	200	6 600 €
	sh Kesk tn 3a ühendus	m	41	200	8 200 €
	sh Kesk tn 9a ühendus	m	42	200	8 400 €
	sh Kesk tn 4 ühendus	m	25	200	5 000 €
2.3.	Sooru RVP osaline rekonstrueerimine				287 000 €
	sh võreseedme väljavahetamine (automaatvõre + hoone)	tk	1	85 000	85 000 €
	sh biotiikide puhastamine	m2	4 800	35	168 000 €
	sh möödaviik biotiikidest	m	170	200	34 000 €
Tsirgumäe küla					129 400 €
1.	Veevarustus				- €
	Investeeringud puuduvad				
2.	Kanalisatsioon				129 400 €
2.1.	Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rekonstrueerimine	m	247		49 400 €
	sh Tuuliku kuni RVP	m	247	200	49 400 €
2.2.	Tsirgumäe RVP osaline rekonstrueerimine				80 000 €
	sh võreseedme väljavahetamine (automaatvõre + hoone)	tk	1	80 000	80 000 €
Kaagjärve RKA					- €
1.	Veevarustus				- €
	Investeeringud puuduvad				
2.	Kanalisatsioon				- €
	Investeeringud puuduvad				
Koikküla RKA					260 600 €
1.	Veevarustus				- €
	Investeeringud puuduvad				
2.	Kanalisatsioon				260 600 €
2.1.	Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rajamine	m	183		36 600 €
	sh Kirsi, Perve, Aru kinnistud	m	183	200	36 600 €
2.2.	Koikküla RVP osaline rekonstrueerimine				224 000 €
	sh automaatvõre koos hoonega + septik	tk	1	115 000	115 000 €
	sh vana reoveepuhasti likvideerimine	tk	1	6 000	6 000 €
	sh reoveepuhasti välitorustikud	m	158	200	31 600 €
	sh biotiikide puhastamine	m2	2 040	35	71 400 €
Hargla RKA					273 000 €
1.	Veevarustus				90 000 €
1.1.	Hargla külas kogumismahutite rajamine koos hüdrantidega	tk	3	30 000	90 000 €
2.	Kanalisatsioon				183 000 €
2.1.	Hargla RVP osaline rekonstrueerimine				183 000 €
	sh võreseedme väljavahetamine (automaatvõre + hoone)	tk	1	85 000	85 000 €
	sh biotiikide puhastamine	m2	2 800	35	98 000 €
Tagula RKA					502 400 €
1.	Veevarustus				- €
	Investeeringud puuduvad				
2.	Kanalisatsioon				502 400 €
2.1.	Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rekonstrueerimine	m	1064		212 800 €
	sh Sangaste tee 5 kuni RVP	m	737	200	147 400 €
	sh Kuivati tee koos ühendustega	m	102	200	20 400 €
	sh Sangaste tee ja Anstla tee kinnistute ühendused	m	169	200	33 800 €
	sh Tare tee	m	56	200	11 200 €
2.2.	Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rajamine	m	101		20 200 €
	sh Sangaste tee 4 ühendus	m	19	200	3 800 €
	sh Antsla tee 1 ja Antsla tee 3 ühendus	m	82	200	16 400 €
2.3.	Tagula RVP osaline rekonstrueerimine				269 400 €
	sh vana reoveepuhasti likvideerimine	tk	1	6 000	6 000 €
	sh automaatvõre koos hoonega + septik paigaldamine	tk	1	115 000	115 000 €
	sh biotiikide puhastamine	m2	3 600	35	126 000 €

	sh välitorustiku rekonstrueerimine	m	112	200	22 400 €
Kalliküla					20 000 €
1.	Veevarustus				20 000 €
1.1.	Puurkaevpumpla rekonstrueerimine				20 000 €
	sh juurdepääsu rajamine muldesse	tk	1	20 000	20 000 €
2.	Kanalisatsioon				- €
	Investeeringud puuduvad				
Taheva küla					21 000 €
1.	Veevarustus				21 000 €
1.1.	Puurkaevpumpla rekonstrueerimine				21 000 €
	sh juurdepääsu rajamine muldesse	tk	1	20 000	20 000 €
	sh filtripesuvee äravoolu rajamine	tk	1	1 000	1 000 €
2.	Kanalisatsioon				- €
	Investeeringud puuduvad				
Karula küla					- €
1.	Veevarustus				- €
	Investeeringud puuduvad				

INVESTEERINGUD KOKKU	
Valga RKA	6 195 050,00 €
Tsirculiina RKA	195 950,00 €
Laatre RKA	1 308 500,00 €
Õru RKA	250 650,00 €
Lüllemäe RKA	120 000,00 €
Sooru RKA	880 550,00 €
Tsircumäe küla	129 400,00 €
Kaagjärve RKA	- €
Koikküla RKA	260 600,00 €
Hargla RKA	273 000,00 €
Tagula RKA	502 400,00 €
Kalliküla	20 000,00 €
Taheva küla	21 000,00 €
Karula küla	- €
	10 157 100,00 €